

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0120001 - EMITIDA EM 20/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor...: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210104001-G	04/01/2021	540.000,00	788.300,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 88.581,00
| (Oitenta e Oito Mil, Quinhentos e
Oitenta e Um reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0120002 - EMITIDA EM 20/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210104002-E	04/01/2021	7.000,00	166.300,00

Nota Fiscal.: 2101200001 serie: A selo: 0 valor: 3.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO SISTEMA DE ALMOXARIFADO	1100,00	1100,00
2	1,00	LOCACAO SISTEMA DE PATRIMONIO	1200,00	1200,00
3	1,00	LOCACAO SISTEMA DE CONTABILIDADE	1200,00	1200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.500,00
 | (Tres Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0120003 - EMITIDA EM 20/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210115001-G	15/01/2021	5.400,00	160.900,00

Nota Fiscal.: 2101200002 serie: A selo: 0 valor: 1.350,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO DE GFIP	1350,00	1350,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 1.350,00
 | (Hum Mil, Trezentos e Cinquenta reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0120004 - EMITIDA EM 20/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor...: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210104003-G	04/01/2021	1.000,00	159.900,00

Nota Fiscal.: 2101200003 serie: A selo: 0 valor: 44,90

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE EXTRATO BANCARIO	3,10	3,10
2	4,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	10,45	41,80

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 44,90
 | (Quarenta e Quatro reais e Noventa
 | centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0120005 - EMITIDA EM 20/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

 Fornecedor...: INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
 C.N.P.J.....: 29.979.036/0001-40
 Endereco....: SPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO F BRASILIA
 Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70059900

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.4690.71.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210120001-0	20/01/2021	27.301,92	0,00

 | O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 27.301,92
 | (Vinte e Sete Mil, Trezentos e Hum
reais e Noventa e Dois centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0120006 - EMITIDA EM 20/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

 Fornecedor...: INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
 C.N.P.J.....: 29.979.036/0001-40
 Endereco....: SPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO F BRASILIA
 Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70059900

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.13.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210104006-G	04/01/2021	120.000,00	180.300,00

 | O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 19.487,82
 | (Dezenove Mil, Quatrocentos e Oitenta
e Sete reais e Oitenta e Dois centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0121001 - EMITIDA EM 21/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor...: F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMIN
 C.N.P.J.....: 33.764.589/0001-53
 Endereco.....: RUA FRANCISCO VIRIATO RIBEIRO 100 CENTRO
 Cidade.....: CHORO UF: CE CEP: 63.950-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210106001-0	06/01/2021	6.200,00	155.500,00

Nota Fiscal.: 133 serie: E selo: 0 valor: 6.200,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL, NA ASSESSORIA TABIL, DO MES DE JANEIRO PARA ELABORACAO DOS BALANCETES	6200,00	6200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 6.200,00
 | (seis Mil, Duzentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0121002 - EMITIDA EM 21/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco.....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210104003-G	04/01/2021	1.000,00	159.900,00

Nota Fiscal.: 2101210001 serie: A selo: 0 valor: 10,45

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	10,45	10,45

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 10,45
 | (Dez reais e Quarenta e Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0122001 - EMITIDA EM 22/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

 Fornecedor...: DIG CAL ASSES E SERVICOS CONTABEI
 C.N.P.J.....: 32.169.119/0001-89
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 312 APT 105 CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210106002-0	06/01/2021	7.900,00	152.000,00

 Nota Fiscal.: 335 serie: E selo: 0 valor: 7.900,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ATUALIZACAO REGULARIZACAO SITE DA RA	7900,00	7900,00

 | O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 7.900,00
(Sete Mil, Novecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0127001 - EMITIDA EM 27/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor.: ANTONIA DE FATIMA BASTOS DE SOUSA
 C.P.F.....: 069.089.573-90
 Endereco....: RUA ANTONIO SABINO GUERRA, 518 CONJUNTO NOVO
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210104009-0	04/01/2021	500,00	66.500,00

Nota Fiscal.: 3854 serie: E selo: 0 valor: 500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE MANUTENCAO DO PREDIO ONDE FUNCIONA AMARA MUNICIPAL	500,00	500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 500,00
 | (Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0127002 - EMITIDA EM 27/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor.: FRANCISCO JONAS FERREIRA PAIVA
 C.P.F.....: 072.849.083-86
 Endereco....: FAZENDA PAQUETA ZONA RURAL
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210104010-0	04/01/2021	740,00	65.760,00

Nota Fiscal.: 3849 serie: E selo: 0 valor: 740,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DIVULGACAO	740,00	740,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 740,00
 | (setecentos e Quarenta reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0129001 - EMITIDA EM 29/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

Fornecedor...: BECHARA SULEIMAN E CIA LTDA
 C.N.P.J.....: 63.401.665/0001-27
 Endereco....: RUA CONDE DEU, 617 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60055077

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.30.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
210120002-0	20/01/2021	1.520,15	40.577,93

Nota Fiscal.: 530791 serie: 0 selo: 0 valor: 1.520,15

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	BIC CANETA ESF CRISTAL FINA AZ 24X50 856432	25,54	25,54
2	2,00	BIC CRISTAL MED AZ 24X50 1200UN 835205	28,39	56,78
3	1,00	BIC CRISTAL MED VM 24X50 1200UN 835206	28,39	28,39
4	8,00	CLIPS 4.0	1,63	13,04
5	1,00	CAPACHO BEM VINDO 40X60 - DTA03001	15,61	15,61
6	1,00	COMPACTOR CANETA 0 7 AZ CX 100 2104001	52,11	52,11
7	1,00	COMPACTOR CANETA 0.7 PT CX/100	52,11	52,11
8	2,00	ETIQUETA FITOCREL ADESIVA FRIZADA F.5 20 M LFO	10,02	20,04
9	1,00	ETIQUETA FITOCREL ADESIVA FRIZADA F.6 20 M	12,00	12,00
10	1,00	EXTRATOR DE GRAMPOS ACC INOX CX/12 913030	34,28	34,28
11	25,00	PAPEL PAPEXBRASIL A4 PAPEQUINHO CER FSC 210X29	3,50	87,50
12	10,00	PAPEL PAPEXBRASIL PREMIUM A4 75 GR 210X297 500	15,50	155,00
13	1,00	PILOT MARCADOR P/RETROPROJETOR 2.0 AZ C/12	30,59	30,59
14	1,00	PILOT MARCADOR P/RETROPROJETOR 2.0 PR C/12	30,59	30,59
15	1,00	PILOT PINCEL ATOMICO 1100 PT CX/12	33,15	33,15
16	32,00	POLYCART REGISTRADOR AZ LOMBO LARGO 9010	7,15	228,80
17	12,00	SANTISTA TOALHA DE ROSTO ROYAL KNUT MARINHO 66	6,29	75,48

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0129001 - EMITIDA EM 29/01/2021 - EXERCICIO DE 2021

18	1,00	SERTIC MARCA TEXTO LUMINI AM CX/12 R7700	17,19	17,19
19	1,00	SERTIC MARCA TEXTO LUMINI LJ CX/12 R8700	17,19	17,19
20	1,00	SERTIC MARCA TEXTO LUMINI RS CX/12 R8600	17,19	17,19
21	10,00	SERTIC MARCA TEXTO LUMINI VD CX/12 R7800	3,03	30,30
22	12,00	SERTIC REGUA FLEXIVEL CIS 30 CM CX C/12 32.750	3,91	46,92
23	1,00	SUMMIT 664934 ESTILETE PLAST TRIS T014 ESTREIT	11,83	11,83
24	1,00	SUMMIT 667997 ESTILETE PLAST TRIS T016 ALM LAR	22,30	22,30
25	2,00	TAPETE CAMPO DE FUTEBOL - DTA01094	15,56	31,12
26	5,00	TAPETE PVC BEM VIND BOR - 2 CX DTA01091	15,53	77,65
27	6,00	TOALHA JACQUARD BANHO SANTISTA FIO PENTEADO 50	34,80	208,80
28	3,00	TOALHA JACQUARD BANHO SANTISTA FIO PENTEADO 50	29,55	88,65

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 1.520,15
(Hum Mil, Quinhentos e Vinte reais e
Quinze centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS